
 

1 

 

USNESENÍ 

ze zasedání Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice 

 č. 04/2023 

 konaného dne 13. 9. 2023 
 

 

Usnesení č. 01/04/2023 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje následující pořad jednání Zasedání 

Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 04/2023 

01. Zahájení, schválení pořadu jednání a ověřovatelů, námitky proti zápisu 

02. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání zastupitelstva obce 

03. Zpráva o činnosti 

04. Žádosti občanů a organizací - ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o., Návrh na 

uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, ke stavbě 

s názvem „Jezeřany-Maršovice – Palán: NN přip. kab“,  

05. Nakládání s majetkem 

a) Smlouva o zřízení věcného břemene č.: ZN-014330075717/001-GPM, s EG.D, 

a.s., týkající se stavby „Jezeřany – Novotný: NN přip. kab. ved.“, 

b) Navýšení pachtovného a nájemného - dodatky pachtovních a nájemních smluv, 

06. Veřejná zakázka „Revitalizace Jezeřanské návsi“ 

07. Veřejná zakázka „Workoutové hřiště“  

08. Aktuální problematika (studie Rozvoj školního areálu, hasičská zbrojnice, opravy MK)  

09. Rozpočtové opatření č. 6/2023 a č. 7/2023 

10. Diskuse 

11. Ukončení 

 

 

Usnesení č. 02/04/2023 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání 

Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 04/2023 Ing. Martina Hladůvku a Mgr. Blanku 

Kristovou.  

 
 
Usnesení č. 03/04/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu č. ZN-001030082945/001-

ELIS o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, mezi Obcí Jezeřany-Maršovice a 

E.GD, a.s., k pozemku p.č. 1417/54, 1488/1 a 1488/2, v k.ú. Maršovice, jejímž předmětem 

je realizace stavby s názvem „Jezeřany-Maršovice - Palán: NN přip. kab“. 

    

 

 



 

2 

 

Usnesení č. 04/04/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene 

č.: ZN-014330075717/001-GPM, s EG.D, a.s., týkající se stavby „Jezeřany - Novotný: NN 

přip. kab. ved.“. 

 

 

Usnesení č. 05/04/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice ukládá starostovi uzavřít s pachtýři obecních 

zemědělských pozemků AGROSPOL spol. s r.o., FOVIN, s.r.o., VINNÉ SKLEPY 

MARŠOVICE v.o.s. a Bohuslav Ulreich, dodatky pachtovních smluv, ohledně zvýšení 

pachtovného na částku 5 000 Kč za hektar a pachtovní rok, s účinností již za pachtovní 

rok od 1. 10. 2022. 

 

 

Usnesení č. 06/04/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice ukládá starostovi uzavřít s pachtýři a nájemci 

obecních pozemků dodatky pachtovních a nájemních smluv, ohledně zvýšení 

pachtovného, dle konkrétních ustanovení těchto smluv. 

 

 

Usnesení č. 07/04/2023 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci veřejné zakázky „Revitalizace 

Jezeřanské návsi“, aby projektová dokumentace s navrhovaným řešením trubního 

bezpečnostního přepadu byla doplněna povrchovým odtokovým žlabem v JV části návsi, 

se zaústěním do stávající strouhy. 

 

 

Usnesení č. 08/04/2023 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci veřejné zakázky „Revitalizace 

Jezeřanské návsi“ Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 5. 4. 2022, se zhotovitelem Ing. 

Rastislav Balog, autorizovaný architekt ČKA č. 04536, Štefánikova 48, 612 00 Brno, 

jejímž předmětem je úprava zpracované dokumentace o změny související s povrchovým 

odvodem dešťových vod do stávající strouhy a úprav zpevněných povrchů a jejich podloží 

s požadavkem na propustnost, s tím že smluvní cena bude celkem 1 447 000 Kč bez 

DPH. 

 

 

Usnesení č. 09/04/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci veřejné zakázky „Workoutové 

hřiště“ Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, ze dne 27. 7. 2023, se zhotovitelem společnost 

Clean4you s.r.o., č.p. 573, 783 47 Hněvotín, IČO: 28618165, jejímž předmětem jsou 

vícepráce týkající se zvýšeného manipulace se zeminou a zvýšeného množství štěrku a 



 

3 

 

betonu a jejich doprava, s ohledem na sklon terénu na stavbě s tím, že konečná cena 

dodávky bude činit 453 115 Kč bez DPH. 

 

 

Usnesení č. 10/04/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje v rámci projektu „Rozvoj školního 

areálu“ předložené podklady pro dopracování koncepční studie modernizace a dostavby 

areálu školy. 

 

 

Usnesení č. 11/04/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje realizaci projektu „Inventarizace a 

koncept výsadeb dřevin v areálu ZŠ a MŠ Jezeřany-Maršovice“, jejímž předmětem je 

inventarizace dřevin a koncept výsadeb dřevin na stabilizovaných plochách  ve školním 

areálu, nacházející se na pozemcích p.č. 1475, popř. 1471 a 1474 v k.ú. Maršovice, 

a) jako veřejnou zakázku s výběrem, 

b) stanoví její předpokládanou hodnotu ve výši 32 000 Kč. 

  

 

Usnesení č. 12/04/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje v rámci projektu „Obytný soubor Horní 

Loučky, Jezeřany-Maršovice“ Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 5. 4. 2023, mezi 

Obcí Jezeřany-Maršovice a SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ POZEMKŮ HORNÍ LOUČKY, 

Z.S., IČO: 09611215, se sídlem Jezeřany-Maršovice 314, jehož předmětem je změna 

termínu předání stavby do 31. 12. 2023. 

 

 

Usnesení č. 13/04/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje realizaci projektu „Oprava MK u 

hřbitova“, jehož předmětem je oprava propadu místní komunikace  před domem č.p. 184, 

a) jako veřejnou zakázku s výběrem, 

b) stanoví její předpokládanou hodnotu ve výši 75 000 Kč bez DPH. 

 

 

Usnesení č. 14/04/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje realizaci projektu „Oprava MK v 

Maršovicích“, jehož předmětem je oprava místní komunikace po výkopu prodloužení 

vodovodního řadu před domem č.p. 279, 

a) jako veřejnou zakázku s výběrem, 

b) stanoví její předpokládanou hodnotu ve výši 150 000 Kč bez DPH. 

 

 

 



 

4 

 

Usnesení č. 15/04/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje realizaci projektu „Zpevněná plocha 

ZŠ“, jehož předmětem je vybudování zpevněné plochy o rozměrech 7 x 4 m pod stavbu 

přírodní učebny ve školní areálu, pozemku p.č. 1475 v k.ú. Maršovice,  

a) jako veřejnou zakázku s výběrem, 

b) stanoví její předpokládanou hodnotu ve výši 200 000 Kč bez DPH. 

 

 

Usnesení č. 16/04/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 6/2023, které 

provedl starosta ke dni 31. 8. 2023. 

 

 

Usnesení č. 17/04/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 7/2023. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     Ing. Petr Slavík v.r. 

                                                                                                            starosta 

 


